~

~ ~1:1l ' ~' res

~

PORTARIA n° õ,3 /2017 — DIRAD/Funpresp-Exe, de 10 de janeiro de 2018

Designação para exercer o encargo de
gestora/fiscal do Contrato Administrativo n°
11/2014 nas hipóteses que especifica.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER EXECUTIVO - FUNPRESP-
EYE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3, inciso  =I da Matriz de
Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva ri 118, de 18 de setembro de 2014,
em cumprimento ao  art.  67 da Lei n° 8.666/93, resolve:

Art.  1° - Designar Leônia Vieira Gomes, Coordenadora de Comunicação e
Marketing,  para exercer o encargo de gestora do Contrato Administrativo n° 11/2014, referente à
contratação de empresa para a prestação do serviços  de fornecimento de jornais e revistas que
circulais nas capitais dos estados, diariamente, inclusive aos sábados, domingos e feriados, e revistas
nacionais e internacionais, bem como disponibilizar senhas de acesso on-line de suas respectivas
versões eletrônicas, quando existentes, celebrado com a empresa JM TORRES JORNAIS E
REVISTAS LTDA - EPP, CNPJ: 01.018.845/0001-77.

Art.  2° -Designar Sandiseléia  Beni Gutierrez,  Analista de Comunicação, para, na
ausência da titular, exercer o encargo de suplente.

Art.  3° - Revoga-se a PORTARIA no 70/DIRAD/Funpresp-Exe, de 17 de outubro
de 2017.

Art.  4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

IÁ

d~c'-
Marilene Fura{ Lucas _ es Filha

Diretora de Administração

Fundação de Previdência Complementar do Sen-idor Público Federal do  Yoder  Executivo — Funpresp-Exe
SCN Quadra 2 Bloco !\ — Sala 202/203/204 — E d.  Corporate  Financial  Center  — Brasília/DF - 70712-900 - (061) 2020-9700

Ns,"-\v. funpresp.com.br

	Page 1